

Direction générale des services

Direction des ressources humaines et de la fonction Publique de Nouvelle-Calédonie

Service recrutement

Section concours

Mél: drhfpnc.concours@gouv.nc Tél. 25.62.51 Affaire suivie par Fabienne Tanaka Nouméa, le 2 novembre 2023

LISTE D'APTITUDE DE LA SELECTION PROFESSIONNELLE D'INTEGRATION POUR L'ACCES AU CORPS DES OPERATEURS SOCIO-EDUCATIFS DU CADRE DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DES LOISIRS DE NOUVELLE-CALEDONIE POUR L'ANNEE 2023

Est inscrit sur la liste d'aptitude pour l'intégration au corps des opérateurs socio-éducatifs :

Pour la Ville de Païta:

- Diacoma Joachim

Pour le président du gouvernement de la Nouvelle-Calédonie et par délégation

Chef du acryide recrutement de la direction des ressources humaines et de la fonction publique de Nouvelle-Calédonie

INFORMATION:

La candidat pourra obtenir une copie de sa grille d'évaluation auprès de la section concours. Cette demande est à formuler par mail à l'adresse suivante : drhfpnc.concours@gouv.nc en joignant une pièce d'identité.



Direction générale des services

Direction des ressources humaines et de la fonction Publique de Nouvelle-Calédonie

Service recrutement

Section concours

Mél : drhfpnc.concours@gouv.nc Tél. 25.62.51 Affaire suivie par Fabienne Tanaka Nouméa, le 2 novembre 2023

LISTE D'APTITUDE DE LA SELECTION PROFESSIONNELLE D'INTEGRATION POUR L'ACCES AU CORPS DES OPERATEURS SOCIO-EDUCATIFS DU CADRE DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DES LOISIRS DE NOUVELLE-CALEDONIE POUR L'ANNEE 2023

Pour la Ville de Dumbéa:

Aucun candidat admis.

Pour le président du gouvernement de la Nouvelle-Calédonie et par délégation

Cher du sérvice recrutement de la direction des ressources humaines et de la fonction publique de Nouvelle-Calédonie